// NEOXPacketRaven
QUICK USER GUIDE
Hybride Fiber-TAPs mit Medienkonvertierung und Signalverstärkung sind Auskopplungselemente für den passiven,
sicheren und zuverlässigen Abgriff von Netzwerkdaten in optischen Netzwerken. Dabei werden diese TAPs in die zu
überwachende Glasfaserleitung eingeschleift und leiten den gesamten Datenverkehr unter Beibehaltung der Daten-
integrität, unterbrechungsfrei und ohne Paketverluste aus.
Durch die Nutzung herkömmlicher SPAN-Ports auch Mirror Ports genannt hingegen kann das Ergebnis verfälscht
werden, da dieser Kopiervorgang im Store-and-Forward Modus arbeitet und beispielsweise FCS/CRC fehlerbehaftete

WELLEN-
LÄNGE
INTERFACES
NET./MON.
BETRIEBSMODI
PRP-OM3FX-SLC-*-100MA-S 100Base-FX 100M OM3 1310 nm LC Multimode RJ45 Aggregation, Breakout, Regeneration
PRP-OM3FX-SLC-*-100MAO-S 100Base-FX 100M OM3 1310 nm LC Multimode RJ45 Aggregation
PRP-OM3FX-SLC-*-100MBO-S 100Base-FX 100M OM3 1310 nm LC Multimode RJ45 Breakout
PRP-OM4FX-SLC-*-100MA-S 100Base-FX 100M OM4 1310 nm LC Multimode RJ45 Aggregation, Breakout, Regeneration
PRP-OM4FX-SLC-*-100MAO-S 100Base-FX 100M OM4 1310 nm LC Multimode RJ45 Aggregation
PRP-OM4FX-SLC-*-100MBO-S 100Base-FX 100M OM4 1310 nm LC Multimode RJ45 Breakout
ZUBEHÖR
*  jeweiliges Split Ratio- z.B. „70“ für ein Split Ratio von 70:30, „60“ für 60:40, „50“ für 50:50
ARTIKELNR.  SFP-TRANSCEIVER
NX-SFP-TX-1G 10/100/1000Base-T SFP-Transceiver, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 100 m
NX-SFP-FX-100M 100Base-FX SFP-Transceiver, Multimode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 2 km
NX-SFP-SX-1G 1000Base-SX SFP-Transceiver, Multimode, 850nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 550 m
NX-SFP-LX10-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 10 km
NX-SFP-LX20-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 20 km
NX-SFP-LX40-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 40 km
NX-SFP-ZX80-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 80 km
NX-SFP-ZX120-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 120 km
NX-SFP-ZX160-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 160 km
ARTIKELNR.  NETZTEILE & ZUBEHÖR ARTIKELNR.  NETZTEILE & ZUBEHÖR
PRP-PS-INT Netzteil mit EU, UK & US Steckeraufsatz PRP-PS-UK Netzteil mit UK Stecker(aufsatz)
PRP-PS-*-A Steckeraufsatz *EU, *UK oder *US PRP-PS-US Netzteil mit US Stecker(aufsatz)
PRP-PS-EU Netzteil mit EU Stecker(aufsatz) PRP-PS-C14-25W Netzteil mit C14-Buchse nach IEC60320